2020 年４月15日

各 位

会社名 サムティ株式会社

代表者名 代表取締役社長 小川 靖展

（東証第一部・コード３２４４）

問合せ先 執行役員 経営管理本部長 平山 好一

電話番号 ０３－５２２４－３１３９

新型コロナウイルス感染拡大予防措置の実施に関するお知らせ（第二報）

新型コロナウイルス感染拡大による、医療関係者、保健機関をはじめ、感染拡大防止にご

尽力されている皆様に敬意を表するとともに、心より感謝申し上げます。

当社は、新型コロナウイルスの感染拡大に伴い、2020年２月26日付「新型コロナウイルス

感染拡大予防措置の実施に関するお知らせ」で公表のとおり、2020年２月25日に新型コロナ

ウイルス対策委員会を設置し、当社グループで働くすべての従業員ならびに当社関係者の皆

様への新型コロナウイルスへの感染リスク軽減と安全確保を目的に、2020年２月26日から、

当社グループの従業員を対象とした時差出勤および在宅勤務（テレワーク）を実施しており

ますが、2020年４月７日付で政府より発令されました緊急事態宣言を受け、改めて下記のと

おりお知らせいたします。

記

１．当社グループの取組み

① 原則全従業員を出社禁止とし、在宅での勤務を実施

  ② 社内会議、対面による面談を禁止とし、オンライン、電話会議システム等を利用しての

会議を実施

  ③ 国内外出張の禁止

  ④ 公共交通機関での移動の自粛

  ⑤ 毎朝の検温等による健康管理、就業可否判断の実施

  ⑥ 手洗い、うがい、手指のアルコール消毒の実施、外出時のマスクの着用  等

２．当社グループ業務にかかるお問い合わせにつきまして

  上記のとおり、原則全従業員が在宅勤務とさせていただいておりますので、関係者の皆様

からのご連絡、お問い合わせにつきましては、以下のご対応をお願い申し上げます。

  【お取引先企業の皆様】

   当社グループの各担当者の携帯電話、メールに直接ご連絡いただきますようお願いいた

します。

  【株主様、投資家様等からのお問い合わせ】

   可能な限り、当社ホームページの各お問い合わせフォームをご活用いただきますよう

お願いいたします。

３．実施期間

  2020年２月26日（水）～2020年５月６日（水）

  ＊実施期間につきましては、今後変更される可能性があり、その際は改めてお知らせさせて

いただきます。

在宅勤務体制期間中も通常通り業務を行いお取引先や関係者の皆様への影響が最小限となる

よう努力してまいりますが、お電話によるお問い合わせにつきましては、お問い合わせの集中

などによりつながりにくくなるお時間が生じる可能性がございます。

関係者の皆様には、ご不便をお掛けいたしますが、何卒ご理解を賜りますようよろしくお願

い申し上げます。

以 上